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 924,086,366TOTAL:
1000

2000

3000

4000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

 560,749,142

 41,057,610

 321,119,411

 1,160,203

1100
1200
1300
1400
1500

2200
2400
2600

3100
3200
3300
3400
3500
3700
3800
3900

4400

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Combustibles, lubricantes y aditivos

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales

 116,529,584
 42,168,724
 18,803,348
 42,769,999

 340,477,487

 1,493,004
 1,493,004

 38,071,602

 68,399,130
 30,362,880
 32,284,395
 60,294,394
 9,088,207

 103,496,793
 3,359,259

 13,834,353

 1,160,203

Resumen del Ramo
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 924,086,366TOTAL:
SECTOR CENTRAL  924,086,366

112

113

Secretaría Particular del Presidente

Unidad de Administración y Finanzas

 79,123,123

 607,160,341

1000

3000

1000

2000

3000

Servicios personales

Servicios generales

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 75,193,999

 3,929,124

 259,152,541

 41,057,610

 305,789,987

1100
1300
1400
1500

3100
3300
3500
3900

1100
1200
1300
1400
1500

2200
2400
2600

3100
3200
3300

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Servicios básicos
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Combustibles, lubricantes y aditivos

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios

 16,543,447
 5,675,836
 4,893,646

 48,081,070

 143,900
 146,446

 69,725
 3,569,053

 48,737,760
 42,168,724
 6,580,257

 18,701,120
 142,964,680

 1,493,004
 1,493,004

 38,071,602

 67,573,300
 30,362,880
 28,024,958
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114

115

Subjefatura de Innovación y Análisis

Coordinación General de Comunicación Social y Vocería del Gobierno de la República

 321,480

 57,724,758

4000

1000

3000

1000

3000

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Servicios personales

Servicios generales

Servicios personales

Servicios generales

 1,160,203

 280,596

 40,884

 55,886,572

 1,838,186

3400
3500
3700
3800
3900

4400

1100
1300
1400
1500

3100
3300
3500
3900

1100
1300
1400
1500

3100
3300

Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Servicios básicos
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Servicios básicos
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios

 60,294,394
 8,135,805

 103,496,793
 3,359,259
 4,542,598

 1,160,203

 33,342
 15,607

 127,176
 104,471

 18,561
 17,583

 978
 3,762

 12,578,000
 1,658,811
 4,819,700

 36,830,061

 103,574
 146,446
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127

128

129

Secretaría Técnica del Gabinete

Coordinación de Asesores del Presidente

Jefatura de la Oficina de la Presidencia

 34,902,840

 12,241,397

 340,891

1000

3000

1000

3000

1000

Servicios personales

Servicios generales

Servicios personales

Servicios generales

Servicios personales

 33,698,911

 1,203,929

 11,652,513

 588,884

 307,417

3500
3900

1100
1300
1400
1500

3100
3300
3500
3900

1100
1300
1400
1500

3100
3300
3500
3900

1100

Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Servicios básicos
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Servicios básicos
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente

 28,780
 1,559,386

 7,583,236
 1,000,093
 2,912,211

 22,203,371

 88,554
 146,446

 28,780
 940,149

 2,622,284
 345,830

 1,006,467
 7,677,932

 88,554
 146,446

 28,780
 325,104

 5,474
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135

138

Coordinación de Estrategia Digital Nacional

Subjefatura de la Oficina de la Presidencia

 49,262,828

 379,232

3000

1000

3000

1000

3000

Servicios generales

Servicios personales

Servicios generales

Servicios personales

Servicios generales

 33,474

 47,669,162

 1,593,666

 251,343

 127,889

1300
1400
1500

3100
3300
3500
3900

1100
1300
1400
1500

3100
3300
3500
3900

1100
1300
1400
1500

3100

Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Servicios básicos
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Servicios básicos
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Servicios básicos

 19,284
 158,111
 124,548

 13,026
 17,583

 978
 1,887

 10,726,851
 1,414,677
 4,119,897

 31,407,737

 88,554
 146,446

 28,780
 1,329,886

 16,973
 14,396

 136,868
 83,106

 18,569
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139

140

142

Subjefatura de Asuntos Internacionales e Interlocución con Sectores Productivos

Coordinación General de Política y Gobierno

Coordinación General de Programas para el Desarrollo

 225,978

 80,174,874

 2,228,624

1000

3000

1000

3000

1000

Servicios personales

Servicios generales

Servicios personales

Servicios generales

Servicios personales

 180,759

 45,219

 74,350,259

 5,824,615

 2,125,070

3300
3500
3900

1100
1300
1400
1500

3100
3300
3500
3900

1100
1300
1400
1500

3100
3300
3500
3900

Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Servicios básicos
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Servicios básicos
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

 17,593
 63,991
 27,736

 7,190
 10,153
 83,021
 80,395

 18,561
 17,583

 978
 8,097

 17,196,864
 2,005,342
 5,627,976

 49,520,077

 199,701
 3,456,865

 700,632
 1,467,417
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3000 Servicios generales  103,554

1100
1300
1400
1500

3100
3900

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Servicios básicos
Otros servicios generales

 478,163
 63,062

 183,806
 1,400,039

 44,276
 59,278


